Выпуск № 44(210) от 11.12.2018 г.

Печатное средство массовой информации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области - газета

## ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

## ПРОКУРАТУРА ИНФОРМИРУЕТ:

## 14 декабря 2018 года с 11:00 ч. до 13:00 ч.

прокурор района, советник юстиции

БУКРЕЕВ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ проведет выездной приём граждан в сельском поселении Малая Глушица по адресу: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район, село Малая Глушица, улица Советская, 60 (здание Администрации).

Издатель — Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Редактор: Т.Н.Шлычкова

Адрес газеты «Малоглушицкие Вести»: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с.Малая Глушица, ул. Советская, 60.

Электронный адрес: spmalayglushitsa@yandex.ru; tanya03101963@mail.ru

Отпечатано в Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Соучредители: Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Номер подписан в печать в 8.00 час. 11.12.2018 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно».